n o
- 3

NO o

Ministerio de
Educacién

Lima Metropolitana

Direccidn Regional de Educacidn de

Unidad de Gestidn Educativa
Local N° 07

Comité de Contratacidn de Personal
Administrativo D. Leg N° 276 para el afio 2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO ANO 2024
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR

CARGO: INGENIERO

A) FORMACION ACADEMICA

B) CAPACITACIONES

C) EXPERIENCIA LABORAL

D) ENTREVISTA PERSONAL

BONIFICACIONES ADICIONALES

NOMBRES Y APELLIDOS

DNI

EXPEDIENTE

A1.- Grado de
Doctor (En
materia
relacionada al
cargo)

A2.- Estudios

concluidos de

Doctorado (En
materia

relacionada al
cargo)

Excluyente con

at

'A3.- Grado de
Magister (En
materia
relacionada al

cargo)
Excluyente

'Ad.- Estudios
concluidos en
maestria (En
materia
relacionada al

A5.- Titulo
profesional de
acuerdoa la
formacion
requerida para

al

te con a3

el cargo

'A6.- Bachiler
en Educacion
(solo aplica
para Asistente
en Senvicios de
Educaciony
Cultura)

B1.- Estudios de
Especializacion
relacionados al

cargo
minimo 100 horas
lectivas
Maximo 15
puntos

B2~
Capacitaciones en
materia
relacionada al
cargo, realizada en
los dltimos 05
afios, con duracion
minima de 24
horas
Maximo 10
puntos

C1.- Experiencia
General
No corresponde
puntaje por
periodos menores
230 dias.
Maximo 10
puntos.

C2.- Experiencia
Especifica en el
cargo al que
postula.
Maximo 20
puntos.

D1.- Aplica
conocimientos de su
érea en la solucién de
un caso concreto.

D2.- Discrimina las tres
funciones principales
del cargo al que
postula.

D3.- Elabora la
secuencia de un

proceso administrativo
principal del érea al

que postula

DISCAPACIDAD

FF.AA.

DEPORTISTAS

12 Puntos.

9 Puntos.

06 Puntos.

03 Puntos.

13 Puntos

13 Puntos

5 Puntos por
cada estudio
acreditado

2 Puntos por
cada uno de ellos

0.10 Puntos por
cada mes
acreditado

0.40 Puntos por
cada mes
acreditado

5 Puntos 5 Puntos

10 Puntos

15%

10%

4% al 20%

PUNTAJE FINAL

OBSERVACION

BORIS ANIBAL HURTADO SUCSA

45644890

396493-2024

45

63.5

En algunas experiencias laborales No
acredita cada mes laborado, c1 y c2 del
[Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU
RV.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 lteral

b)

Cerificados de capacitaciones para control
posterior

No adjunta Anexo N°05 DJ para contratacion

MILAGROS VIVIAN DEL ANGEL
QUISPE PALOMINO

73045685

396224-2024

41

164

60.5

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
2019-MINEDU

RV.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 lteral
b)

BENAVIDES CRUZ GOMEZ

‘01305328

396817-2024

6.3

56.3

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
c1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
[2019-MINEDU

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal
b)

OSWALDO DANTE BELLIDO
BALLEGGI

‘07563520

394146-2024

34

136

54

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
c1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
[2019-MINEDU

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal
b)

JAVIER ANTONIO COZ
CHACALTANA

25605974

396354-2024

3.9

15.6

535

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
c1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
[2019-MINEDU

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal
b)

No adjunta capacitaciones realizadas en los
itimos 05 aos.

CRISTIAN FERNANDO SANTOS
HUAMAN

48367034

396501-2024

22

5.6

528

En experiencia laboral, en algunos

No acredita cada mes laborado,
c1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
[2019-MINEDU

R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal
b)

EDER ANTONIO TORRE PORRAS

72867259

394651-2024

3.7

8.4

481

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
2019-MINEDU

RV.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 lteral
b)

KRISHTIAN KARL RUIZ VASQUEZ

42011944

395388-2024

46

24

47

En experiencia laboral, en algunos
documentos No acredita cada mes laborado,
1y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-
2019-MINEDU

RV.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 lteral
b)

Certificados de capacitacion a control
posterior.

MIULLER EDUARDO ASENCIOS
MALLQUI

44583894

396663-2024

48

4

No acredita cada mes laborado, c1y c2 del
[Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU
R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal
b)




