PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO AÑO 2024

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

C	ARGO: INGENIERO	A) FORMACION ACADEMICA						B) CAPACITACIONES C) EXPERIENCIA LABORAL				D) ENTREVISTA PERSONAL			BONIFICACIONES ADICIONALES						
N°	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI	expediente	A1 Grado de Doctor (En materia relacionada al cargo)	A2 Estudios concluidos de Doctorado (En materia relacionada al cargo) Excluyente con a1	A3 Grado de Magister (En materia relacionada al cargo) Excluyente con a1	A4 Estudios concluidos en maestria (En materia relacionada al cargo)Excluyen te con a3	A5 Título profesional de acuerdo a la formación requerida para el cargo	A6 Bachiller en Educación (solo aplica para Asistente en Servicios de Educación y Cultura)	B1 Estudios de Especialización relacionados al cargo mínimo 100 horas lectivas Máximo 15 puntos	B2 Capacitaciones en materia relacionada al cargo, realizada en los últimos 05 años, con duración mínima de 24 horas Máximo 10 puntos	C1 Experiencia General No corresponde puntaje por periodos menores a 30 días. Máximo 10 puntos.	C2 Experiencia Especifica en el cargo al que postula. Máximo 20 puntos.	D1. Aplica conocimientos de su área en la solución de un caso concreto.		D3 Elabora la secuencia de un proceso administrativo principal del área al que postula.	DISCAPACIDAD	FF.AA.	DEPORTISTAS	PUNTAJE FINAL	OBSERVACION
				12 Puntos	9 Puntos	06 Puntos	03 Puntos	13 Puntos	13 Puntos	5 Puntos por cada estudio acreditado	2 Puntos por cada uno de ellos	0.10 Puntos por cada mes acreditado	0.40 Puntos por cada mes acreditado	5 Puntos	5 Puntos	10 Puntos	15%	10%	4% al 20%		
1	BORIS ANIBAL HURTADO SUCSA	45644890	396493-2024			6		13		5	10	4.5	18	2	2	3				63.5	En algunas experiencias laborales No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - FWN 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b) Certificados de capacitaciones para control posterior
2	MILAGROS VIVIAN DEL ANGEL QUISPE PALOMINO	73045685	396224-2024					13			10	4.1	16.4	4	5	8				60.5	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del haexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)
3	BENAVIDES CRUZ GOMEZ	01305328	396817-2024				3	13		15	4	6.3	6	3	2	4				56.3	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287- 2019-MINEDU RY-MINEDU 5.2.1.7 literal b)
4	OSWALDO DANTE BELLIDO BALLEGGI	107563520	394146-2024					13		10	4	3.4	13.6	3	3	4				54	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del haxos 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)
5	JAVIER ANTONIO COZ CHACALTANA	25605974	396354-2024					13		10	0	3.9	15.6	3	3	5				53.5	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b) No adjunta capacitaciones realizadas en los
6	CRISTIAN FERNANDO SANTOS HUAMAN	48367034	396501-2024					13		15	8	2.2	5.6	3	2	4				52.8	últimos 05 años. En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)
7	EDER ANTONIO TORRE PORRAS	72867259	394651-2024					13		5	6	3.7	8.4	3	4	5				48.1	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287- 2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)
8	KRISHTIAN KARL RUIZ VASQUEZ	42011944	395388-2024					13		15	4	4.6	2.4	2	2	4				47	En experiencia laboral, en algunos documentos No acredita cada mes laborado, cri y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU S. 21.7 literal b) limitados de capacitación a control mosterior prosterior.
9	MIULLER EDUARDO ASENCIOS MALLQUI	44583894	396663-2024					13		5	10	1.2	4.8	2	2	2				40	posterior. No acredita cada mes laborado, c1 y c2 del Anexo 6 de la NT - RVM 287-2019-MINEDU R.V.M. N° 287-2019-MINEDU 5.2.1.7 literal b)